АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016 года                                                                                              № 80

Об отмене постановления  администрации Ильевского сельского поселения № 17 от 20.02.2015 года «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов  плановых (рейдовых) осмотров»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

[bookmark: sub_573124080] п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Ильевского сельского поселения № 17 от 20.02.2015 года «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов  плановых (рейдовых) осмотров» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ильевского сельского поселения                                      И.В. Горбатова